
UCHWAŁA NR 148/567/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  96 621 zł do kwoty 193 795 583 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   96 621 zł do kwoty 203 859 443 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1150264-A21B-4383-9115-256E3C4F7AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr 148/567/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 października 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 96 621 zł do kwoty 193 795 583 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85202 2130 1 919 569  43 200 1 962 769 
853 85395 2057 8 659 606  53 421 8 713 027 

Razem  0 96 621  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 96 621  zł do kwoty 203 859 443 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4170 23 000  6 500 29 500 

  4270 10 343 285 6 500  10 336 785 
801 80102 3020 23 236  500 23 736 

  4220 32 654 4 500  28 154 
  4240 16 900  2 634 19 534 
  4280 6 100  150 6 250 
  4300 93 700  2 000 95 700 
  4360 5 458 226  5 232 
  4700 11 300  1 500 12 800 
 80105 4220 19 000 1 100  17 900 
  4240 17 627  700 18 327 
  4260 16 000 2 000  14 000 
  4280 1 200 200  1 000 
  4360 1 100 458  642 
  4700 700 100  600 
 80115 4210 321 602 10 000  311 602 
  4240 142 122 7 000  135 122 
  4301 1 438 651 200  1 438 451 
  4411 24 759  200 24 959 
  6060 0  17 000 17 000 
 80120 4210 388 648 5 000  383 648 
  4270 197 180 10 000  187 180 
  4300 252 349  15 000 267 349 
 80144 4220 13 000 1 500  11 500 
  4240 8 500  500 9 000 
  4260 32 437 2 000  30 437 
  4280 1 700 100  1 600 
  4300 32 771  2 000 34 771 
  4700 1 100  2 200 3 300 
 80146 4300 78 120  1 880 80 000 
  4700 158 116 1 880  156 236 

852 85202 2310 564 163  12 800 576 963 
  4010 2 869 284  30 400 2 899 684 

Razem  52 764 95 964  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1150264-A21B-4383-9115-256E3C4F7AE1. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  52 764 95 964  
853 85395 2007 2 230 501  5 000 2 235 501 

  4017 685 219  37 921 723 140 
  4117 190 997  5 000 195 997 
  4127 14 798  500 15 298 
  4217 306 231  5 000 311 231 

854 85403 4280 2 380 680  1 700 
  4300 65 559  1 687 67 246 
  4360 5 700 58  5 642 
  4410 2 307 807  1 500 
 85404 4240 2 880  1 000 3 880 
  4280 800 100  700 
  4410 1 500 1 000  500 
  4700 862 42  820 
 85415 3240 108 000 106 800 106 800 108 000 

Razem  162 251 258 872  

ZW/KK/7.10.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1150264-A21B-4383-9115-256E3C4F7AE1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

